[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 августа 2017 года
                                                                   № 67
х. Грушевка
О создании специальной группы

по предупреждению возникновения
и ликвидации особо опасных и
заразных болезней животных

на территории Грушево-Дубовского

сельского поселения

          В связи с резким обострением эпизоотической ситуации по африканской чуме свиней в ряде регионов Российской Федерации, и в целях недопущения возникновения заболевания АСЧ и обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Грушево-Дубовского сельского поселения
                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Создать рабочую группу по предупреждению африканской чумы свиней на территории Грушево-Дубовского сельского поселения (приложение № 1)
     2. Настоящее постановление довести до всех лиц в части их касающихся.

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Грушево-Дубовского

сельского поселения                                                               А.А.Полупанов

Приложение 1

к постановлению Администрации

Грушево-Дубовского сельского поселения

от 25.08.2017 № 67
Состав

рабочей группы по предупреждению африканской чумы свиней на территории Грушево-Дубовского сельского поселения
Председатель комиссии - Полупанов А.А. - глава Администрации Грушево-                Дубовского сельского поселения;
Зам. председателя комиссии - Федоров В.Е.- ведущий специалист Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения;
Члены комиссии:

Васильев С.Г.-  ветеринарный врач Грушево-Дубовского сельского поселения;

Говорова С.С. – депутат Собрания депутатов Грушево-Дубовского сельского поселения;

Ширяев Н.В. – участковый уполномоченный полиции;
Калашникова Л.Н. – ведущий специалист Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения;

Горбунков С.И. – командир ДНД

Секретарь:

Путилина Н.Н. – специалист по земельным отношения, налогам и сборам Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения.
Ведущий специалист                                                              Л.Н. Калашникова